jaka
dotknęła sztukę w osobie znakomitego artysty Jana
M atejki, postanowili przesłać Wam wieniec, prosząc
uprzejmie o złożenie go na grobie zmarłego mistrza.
Spełniając to pobożne życzenie, mam zaszczyt prze­
słać wieniec od wyżej wymienionych osób.“

Wiceprezydent hr. Tołstoj.
Petersburg dnia 14/26 lutego 1894 r.
(Wieniec jeszcze nie nadszedł do Krakowa).
— Z tea t ru . Jutro daną będzie po raz trzeci ko-

medya fantastyczna K. Zalewskiego p. t . : J a k m y­
ślic ie l W końcu bieżącego tygodnia ujrzymy po raz
pierwszy na nowej scenie arcydzieło Szekspira H amlet

z p. Józefem Kotarbińskim w roli tytułowej.